ERRATA - CHAMADA INTERNA 03/2016 – PRPPG/UniRV
Concessão de Bolsas Pesquisa Científica

1. Introdução

A Pró-Reitoria de Pesquisa faz saber aos interessados que no período de 16 de janeiro a

06 de março de 2017, encontram-se abertas as inscrições para apoio à pesquisa, mediante

concessão de Bolsas de pesquisa aos Professores efetivos da Universidade de Rio Verde

portadores de título de Doutor ou Mestre, com finalidade de estruturar programas de apoio à

pesquisa na Universidade de Rio Verde.

2. Onde se lê:

Item 2.1. Limite para impugnação da Chamada: 04/01/2017

Leia-se:

Item 2.1. Limite para impugnação da Chamada: 04/02/2017

3. As demais disposições permanecem inalteradas.

Rio Verde, 03 de janeiro de 2017.

Prof. Ms Nagib Yassin

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação